annak közlése a Megbízóra vagy más személyre hátrányos következménnyel járna. 

7. Megbízott kijelenti, hogy a szerződésben rögzített feltételekkel a megbízást elfogadja, 
továbbá azt is, hogy a saját tevékenységéért feltétlen felelősséget vállal. 

8. A felek az alábbi díjazásban állapodnak meg : 

8.1 Havi átalánydíj : 67.000.- Ft, azaz hatvanhétezer forint, melynek esedékessége minden 
naptári hónap utolsó munkanapja, az aktuális hónapra vonatkozóan, 8 napos átutalással.

; HOZZÁJÁRULÓ NYILATKOZAT ; 
JOGI SZEMÉLY SZERZŐDŐ PARTNEREK TERMÉSZETES SZEMÉLY 

KÉPVISELŐINEK ELÉRHETŐSÉGI ADATAI KEZELÉSÉHEZ